
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 
PROVINCIA DI FROSINONE 

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 07761949012 	 Fax: 0776/949306 

Prot. 6294 
	

Ord. n°25 /20 14 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

• Premesso che Mercoledi 13 Agosto 2014 in Piazza Unità D'Italia ci sarà uno 
spettacolo d'intrattenimento musicale; 

• Visto che nella Piazza sopra citata, in data 01/08/2014 è stato installato un palco per 
permettere lo svolgimento della manifestazione denominata "Miss Estate 2014"; 

• Visto che detto palco resterà installato su Piazza Unità D'Italia ancora per diversi 
giorni; 

• Che pertanto si rende opportuno dispone limitazioni al transito e alla sosta dei veicoli 
su detta area; 

• Visto l'orario della manifestazione; 
• Visto il D.Lgs 30/04/1992 n. 285; 
• Visto l'art. 107 D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 
• Visto altresì l'art. 25 del vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei 

servizi. 

ORDINA 
1t 

Per le motivazioni sopra esposte, la chiusura al traffico veicolare e al divieto di sosta 
di: 

• Metà Piazza Unità d'Italia dalle ore 14:00 di Lunedì 1110812014 fino alla 
rimozione del palco; 

• Tutta Piazza Unità D'Italia e Via Roma esattamente da incrocio Cappella dei 
Sette Dolori a Banca Carige, per il giornp 13/08/2014 dalle ore 20:00 fino a fine 
manifestazione. 

Per i giorni dal 11/08/2014 dalle ore 14:00 fino al giorno della rimozione del palco il 
tratto di strada di Via S. Maria, ove vige il segnale divieto di accesso con strada a senso 
unico, diventa a doppio senso di circolazione. 

DISPONE 

L'invio della presente alla Stazione Carabinieri di San Giorgio a Liti, nonché l'affissione 
all'albo web ed in luoghi pubblici affinché ne venga data la massima diffusione. 
Il Comando Polizia Municipale è incaricato di dare esecuzione ed assistenza alla presente 
ordinanza, predisponendo idonea segnaletica. 

Pignataro Interamna 1111/08/2014 




